ＮＥＴ１１９緊急通報システム （変更 ・ 廃止 ）届出書

（あて先）
山梨県東部消防指令センター長　　あて

住所
（申請者）氏名 (しめい)
電話

· 私は、山梨県東部消防指令センターＮＥＴ１１９緊急通報システムについて、利用登録事項を下記のとおり変更をしたいので、届け出ます。
· 私は、山梨県東部消防指令センターＮＥＴ１１９緊急通報システムについて、利用登録の廃止をしたいので、届け出ます。
記

	変	更	事	項

	変	更	前

	変	更	後

	[事務処理欄]

 (
記入例
)

 (
変更
)ＮＥＴ１１９緊急通報システム登録（	・ 廃止 ）届出書

（あて先）
山梨県東部消防指令センター長　　あて

住所	〇〇〇市・村〇〇丁〇〇番〇〇号
　　　　　　 　（申請者）氏名 (しめい)  東部 (とうぶ)　太郎 (たろう)

　　　　　　　　　　　　　電話	０５５４-〇〇-〇〇〇〇

☑		私は、山梨県東部消防指令センターＮＥＴ１１９緊急通報システムについて、利用登録事項を下記のとおり変更をしたいので、届け出ます。
· 　私は、山梨県東部消防指令センターＮＥＴ１１９緊急通報システムについて、利用登録の廃止をしたいので、届け出ます。
[bookmark: _GoBack]記

	変更事項
	メールアドレス

	変更前
	toubutarou@docomo.ne.jp

	変更後
	toubutarou@ezweb.ne.jp

	[事務処理欄]